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顺丰快递多少钱一公斤(了解顺丰快递的运费收费标准)

文章本文介绍了顺丰快递的运费收费，包括按重量收费和按体积收费的情况，以及
不同重量、不同体积的收费，并根据实际情况总结出了顺丰快递一公斤的运费收费
。

一、顺丰快递的运费收费

1.1 按重量收费

按重量收费是指根据物件的实际重量，进行计费的一种。顺丰快递的按重量收费为
：每公斤计费重量不超过2.5公斤，每公斤收取运费12元；超过2.5公斤6.0公斤，每
公斤收取运费10元；超过6.0公斤以上，每公斤收取运费8元。

1.2 按体积收费

按体积收费是指根据物件的实际体积，进行计费的一种。顺丰快递的按体积收费为
：每立方米计费体积不超过1.0立方米，每立方米收取运费180元；超过1.0立方米2.
0立方米，每立方米收取运费150元；超过2.0立方米以上，每立方米收取运费120
元。

二、顺丰快递一公斤的运费收费

根据上述收费，当物件重量不超过2.5公斤时，顺丰快递一公斤的运费收费为12元
；当物件重量超过2.5公斤6.0公斤时，顺丰快递一公斤的运费收费为10元；当物件
重量超过6.0公斤以上时，顺丰快递一公斤的运费收费为8元。

三、顺丰快递的服务优势

除了运费收费优惠，顺丰快递还拥有一系列服务，其中包括：

（1）安全可靠：顺丰快递采用专业包装技术和全球网络，所有物流信息可实时追
踪，物流运输保障时效性和安全性。

（2）智能定制：顺丰快递提供多种智能定务，不同客户的需求，比如：节假日取
件、夜间取件、个性化定务等

（3）多样化产品：顺丰快递提供的不仅仅是快递服务，还提供物流、仓储、物流
金融、供应链管理等全方位服务。

本文介绍了顺丰快递的运费收费，包括按重量收费和按体积收费的情况，以及不同
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重量、不同体积的收费，并根据实际情况总结出了顺丰快递一公斤的运费收费。此
外，还介绍了顺丰快递拥有的安全可靠、智能定制、多样化产品等服务，为客户提
供更加优质的服务。
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